

Kraków, 02.07.2021 r.

R.ROZ.2810.44.2021

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
(ODPOWIEDŹ NA ZGŁOSZONE PYTANIE)**

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019), Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Dostawa i montaż wyposażenia stacji monitoringu wędrówek ryb przy przepławce na rzece Wisłocze w m. Mokrzec**”, znak sprawy KR.ROZ.2810.44.2021, w dniu 01.07.2021 r. wpłynęło pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie

Zamawiający odpowiadając na pytanie numer 10 o treści: "Czy zamawiający dopuszcza jeden układ oświetlenia LED, jeśli konstrukcja urządzenia zapewnia skuteczność przy pojedynczym układzie?" stwierdza, że "Zamawiający nie narzuca układu oferowanego oświetlenia".

Takie oświadczenie stoi w sprzeczności z punktem "A", podpunkt 13, "Wymagania dla systemu monitoringu wizualnego" - który brzmi: "system monitoringu wizualnego musi posiadać minimum dwa układy oświetlenia LED, zapewniające jednorodne oświetlenie, wyposażone w źródła światła białego i podczerwonego, z możliwością zdalnego wyboru rodzaju oświetlenia w czasie pracy"?

Odpowiedź na zadane pytanie

System monitoringu wizualnego musi zapewnić równomierność oświetlenia i umożliwić nagrywanie materiału wideo w nocy a także w warunkach słabego oświetlenia. Z tego powodu system oprócz naturalnego światła dziennego musi korzystać z dodatkowych sztucznych źródeł światła: białego i podczerwonego, którego ilość musi być wystarczająca do utworzenia użytecznego obrazu. Pod warunkiem zachowania tych parametrów Zamawiający nie narzuca układu oferowanego oświetlenia, który musi tworzyć zintegrowany system z możliwością zdalnego wyboru rodzaju oświetlenia.

DYREKTOR

Małgorzata Sikora